
                               
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

    GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d o n a č e l n i c a 
    www.pleternica.hr ; e-mail: grad@pleternica.hr 

   

 

KLASA: 335-01/23-01/03 

URBROJ: 2177-07-01-23-2 

Pleternica, 19. prosinca 2023. godine  

 

Temeljem članka 9. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“, broj 85/15, 

121/16, 99/18, 25/19, 98/19, 32/20, 42/20, 126/21), članka 58. Statuta Grada Pleternice 

(„Službeno glasilo“ Grada Pleternice br.: 02/21) i članka 5. stavak 1. Odluke o ugostiteljskoj 

djelatnosti (Službeno glasilo Grada Pleternice br. 01/16.), gradonačelnica Grada Pleternice 

donosi 

 

O D L U K U 

o produženju radnog vremena ugostiteljskih objekata za vrijeme trajanja  

božićnih i novogodišnjih blagdana 2023. godine 

 

I. 

 

Produžuje se radno vrijeme ugostiteljskim objektima na području grada Pleternice, 

skupine „Restorani“ i „Barovi“ u smislu članka 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti, (u 

daljnjem tekstu: Odluka), od redovnog radnog vremena propisanog Odlukom. 

 

II. 

 

Produženje radnog vremena ugostiteljskim objektima skupine „Restorani“ i „Barovi“ u 

smislu ove Odluke odobrava se za vrijeme trajanja božićnih i novogodišnjih blagdana 2023. 

godine, i to isključivo za dane od 23. prosinca 2023. godine do 26. prosinca 2023. godine, te od 

30. prosinca 2023. godine do 01. siječnja 2024. godine. 

 

Odobrava se produženje radnog vremena ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ 

i „Barovi“ za dva (2) sata dulje od radnog vremena propisanog Odlukom o ugostiteljskoj 

djelatnosti, odnosno na dane 23., 24. i 25. prosinca 2023. godine, te 30. i 31. prosinca 2023. 

godine. 

 

Radno vrijeme ugostiteljskih objekata iz skupine „Barovi“ koji ispunjavaju uvjete za 

rad noću sukladno posebnim propisima samo u zatvorenim prostorima produžuje se istovjetno 

prethodnom stavku ove točke. 

 

III. 

  

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Gradonačelnica 

Marija Šarić, v.r. 

DOSTAVITI: 

1. Ugostiteljima - svima putem web objave, 

2. PP Pleternica - na znanje, 

3. Pismohrana - ovdje. 


